Dubitat' & uter meo sit uerū quod ori illarū quinque specierū  
in quas diuidit' anū sit aliquid analogum: ut qd not' quod  
pote' procedere de utriusque sumpto, uel de utriusque sumpto abso-  
luto, h' deniq' de utriusque sumpto relictio; in e' q' sit sit.

Prima est. Ute meo sit utriusque pro nā substrata, n' e' quod ad  
quinque species vulgatas. Ir. quia nā substrata meo n' e' aliqd  
uniuocū: q' n' e' cont' e' bono. Ir. his quia ad subd' & auis  
n' dant' aliquid uniuocū: sed q'dam nā substrata n' subd' (ut hi  
eque uti). q' nā substrata meo q' abstractū ab oibus his n' n' e'  
e' uniuoca; & cont' neque quod ad quinque species. Ir. 2<sup>o</sup> si sit

2<sup>a</sup> est. Ute meo sit utriusque prout e' aliquid absolutū (i. sum-  
ptū pro aptitudine) n' e' quod ad illas quinque species. Ir. quia ad  
huc ut utriusque quod, daret' e' aliquid uniuocū ad aptitudines quinque  
illarū: sed n' e' aliquid uniuocū: q' n' e' quod. Ir. nūm. quia apti-  
tudes, seu pote' distinguunt' per actus: sed actus ad quos dirigunt'

illa aptitudines, n̄ coherunt uniuoce: q̄ neque ipsa p̄oae uniuoce  
 coherunt; & contr̄ aptudo utis n̄ erit aliquid uniuocum, atq̄ idem  
 neque ḡus. Pr. Min. quia ad einte, & acciente n̄ datur a ligo  
 uniuocum, sicut neque ad simplr, & sm̄ quid: s̄ actus, seu  
 identitates p̄mori trid̄ aliud, & einte, & simplr. actus ū duorū  
 ult. Aliud: s̄ accientes & sm̄ quid: q̄ n̄ coherunt uniuoce.

3a clo. vte relatiuū ēi. s̄ p̄tū p̄o relatione: q̄ ē ḡus  
 ad quinque uulgatas sp̄is. Pr. quia utē s̄ p̄tū p̄o relatione,  
 h̄et oīa requisita ad uerū ḡus: q̄ n̄ ē negandū ēi uerū ḡus  
 ad illas quinque uulgatas sp̄is. Pr. An̄s quia, oīa requisi-  
 ta, s̄, ut p̄oītr̄ de pluribus d̄ientibus sp̄i n̄ q̄ ḡl ē, eodem  
 mōo & roo: s̄ utē relatiuū ita se h̄et r̄i illarū quinque  
 sp̄erū (gr̄is: s. sp̄is: d̄ia: p̄prij, p̄o & accientis): q̄ ē uerū  
 ḡus r̄i illarū.

### Soluunt̄ arḡ n̄ 3a cloe?

Sunt t̄n̄ aliqua arḡ. quae contra 3a cloe intendunt probare, utē  
 relatiuū, n̄ ēi ḡus, s̄ aliquid analogū ad illas quinque sp̄is. C.  
 vte participati maḡtr̄ a suis quinque sp̄ibus: q̄ n̄ ē uerum ḡus.  
 Pr. An̄s quia ḡus de multis pluribus p̄oītr̄, quae sp̄is: & contr̄ ute  
 participati māquatr̄. Pr. N. An̄s. Ad eius prob. c. An̄s. & n̄ coī.  
 d̄io ē, quia de roo t̄n̄ utis ē, ut p̄oītr̄ de multis: quod ū p̄oītr̄

de pluribus, uel paucioribus: hoc e per accius ad rōd otis; & u  
quō poterit quidem

2<sup>o</sup>. Relationes d. per pinta proxiā. sē pinta proxiā  
sē relationū utlis (nempe apudines quinque spīrim) n̄ caūnt  
uniuocē ut diximus in 2<sup>o</sup> dōc: q̄ neque ipse relationes uniuo-  
cē conuenient: & cont̄ utē relatiū n̄ erit uerū q̄lis. Ors.  
c. Mai. & Min. & q̄. cont. triūquia q̄is relationes desu-  
mant dist. sē pinta proxiā; n̄ in opus e, ut ex illis d̄ desuomat  
uniuocationē, aut analogiam. Nam reū maior reperit̄ uni-  
uocatio in triis, q̄ in pinta; sunt & q̄is actiōes distinguant̄  
per trios, maior in illis reperit̄ uniuocatio, q̄ in triis; sequit̄  
actiōes eorūnt uniuocē; n̄ ita u<sup>o</sup> tri: cū aliqui illorū sint  
subiō; Alij u<sup>o</sup> acciō. uide hoc lo alio arg. apud. Curt